
ELENCO FERMATE USCITA  SCUOLE PRIMARIE SANT’ANTONIO  

VIA DE VITO e DOPO SCUOLA 

 

 

 

 

 

         FERMATA                                                           ORARIO: 13:20-14:20 

 

PARTENZA DAL CAPANNONE                                                                       13:20 

SCUOLA SANT’ANTONIO                                                                               13:25 

VIA STADIO (Di Toro)                                                                                     13:44 

VIA STADIO (Acqua e Sapone)                                                                     13:45 

VIA DUCA DEGLI ABRUZZI (Ferramenta Tomeo)                                      13:48 

ARRIVO SCUOLA VIA VERDI                                                                          07:47 

VIA DUCA DEGLI ABRUZZI (Incrocio via Platone)                                      13:55                                     

CORSO GARIBALDI (Ferramenta Paganelli)                                               13:57                             

ARRIVO SCUOLA VIA VERDI                                                                          14:00 

VIA STINGI (Incrocio via Milano)                                                                 14:05                                

VIA MADONNA DELLE GRAZIE  (ex villa Artese)                                       14:08  

VIA SAN ROCCO (chiesetta San Rocco)                                                      14:09 

VIA GRASCETA (bar la Rotonda)                                                                  14:12 

VIA GIOVANNI PAOLO I                                                                                14:15 

ARRIVO AL CAPANNONE                                                                              14:20 

N.B. L'ORARIO INDICATO POTRA' SUBIRE DELLE VARIAZIONI


